
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

水5 水道水水質検査業務委託 16,500,000その他の業務 令和 8年 3月31日 一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター
関市一円

令和 7年 4月16日関係所属長　様

契約検査課長

令和 7年 4月16日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 7年 4月18日

入札件名（場所）



番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維112 交通安全施設整備事業　防犯灯設置工事 1,906,300電気工事 令和 7年 7月27日 第一電力　株式会社
関市東山　他　地内

管10 アピセ・関　外部排水管改修工事 2,365,000管工事 令和 7年 6月30日 兼松工業
関市平和通７丁目５番地１

環12 第２次関市一般廃棄物処理基本計画見直し支援業務委託 2,750,000廃棄物 令和 8年 3月31日 株式会社　興栄コンサルタント　関営業所
関市若草通３丁目１番地

土契1 ロードキーパー用車両の賃貸借 726,000車両類 令和 8年 3月31日 （株）トヨタレンタリース岐阜
関市役所　土木課

＝ せき市民防災フェア２０２５イベント業務委託 1,096,601広告代理 令和 7年 7月31日 （株）プラド
わかくさ・プラザ　学習情報館１階多目的ホール内

関商工1405 関商工高等学校　グラウンド芝生維持管理業務委託 10,648,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 長谷川体育施設　株式会社　岐阜営業所
関市桐ケ丘３丁目１番地　関商工高等学校第２グラウンド

市健401 関市板取福祉及び保健医療施設空調等設備機器保守点検業務委託 2,420,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 安田（株）本店
関市板取６５０３番地

給5 関市学校給食センター空調設備保守点検業務委託 2,409,000保守点検・管理業務 令和 8年 3月31日 株式会社　オザキ
関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター

令和 7年 4月16日関係所属長　様

契約検査課長

令和 7年 4月16日(水)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 7年 4月24日

入札件名（場所）


